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FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

Liste des départs du 21.07.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Vendredi 21 juillet
Golf du Havre

n° Heure Tee Nom

—_

07:30 1 AOUALLI, Amar
BIDAUD, Christophe
POUTREL, Sophie

2 0740 1 DUSEYAU, Eric
GILBERT, Franck
GRACA, Olivier
3 07:50 1 EMILE, Jean-Pierre
HANONGE, Didier
DESBUISSONS, Sophie
4 08:00 1  GAILLARD, Pascal
PASQUET, Frederic
DESHAYES, Alexandre
5 08:10 1 DUTHOY, Bertrand
DESHAYES, Bruno
FLAMBARD, Gilles
6 08:20 1  RIVIERE, Jean Christophe
GUILLOMON, Bruno

DE BOODT, Conny

7 08:30 1  GERVAIS, Hubert
DANG, Alain
ABDQO, Jean

8 08:40 1  DUPIRE, Pierre-Olivier
GENTY, Pierre

BUISINE, Daniéle
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A
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Nombre de tour(s)

3

Index  HCP  Club d'origine
4,1 2  GADANCOURT

4,1 2  VAUDREUIL

3,5 3 LEHAVRE

58 4 ST MARC

5,9 4 MAISONS LAFFITT
5,9 4  GADANCOURT

7.4 6 ROUEN

7.9 6  MANNEVILLETTE

8,1 8 DIEPPE

8,5 7  DIEPPE

8.8 7  GADANCOURT

9,2 7  BOIS GUILLAUME
9,0 7  GADANCOURT

9,8 8 LEHAVRE

10,2 8  GRANGE AUX ORMES
9,7 8  GADANCOURT

10,3 9 LEHAVRE

10,2 10 DUNKERQUE

10,5 9 JUMIEGES

10,6 9 YVETTE

10,8 9  GADANCOURT

10,7 9 YVETTE

11,0 9  YERVILLE

10,6 10 DOMONT
ffgolf® BATEA

helvetia A

Votre assureur suisse

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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Rouges



Vendredi 21 juillet

Golf du Havre

n° Heure Tee

9 0850 1
10 09:00 1
11 09:10 1
12 09:20 1
13 09:30 1
14 09:40 1
15 09:50 1
16 10:00 1
17 10:10 1
18 10:20 1
19 10:30 1
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Nom

CRAQUELIN, Robert
EGLOFF, Jean Philippe
LEFEBVRE, Jean-Francois
NOEL, Gilbert Armand
TROYARD, Richard
DENEUVE, Christophe
CHAHWAKILIAN, Jacques
DEMECH, Bruno
GHERCEA, Dimitri
GADEA, Daniel
LEFORESTIER, Nicolas
PRENTOUT, Nathalie
BERT, Christian

DE CUYPER, Katrien
CHRISMANN, Catherine
FUCHS, Yves

GAUDRAY, Jean-Christophe

VIEL, Philippe
DOUCET, Bruno
DROUIN, Jean-Pierre
PENDERS, Paul
BAUDEU, Fabrice
GOBRON, Louis
HANCARD, Franck
RASMUS, Eric
INCONNU, Manuel
SOBRY, Danny
BAUDU, Cyrille
LABADIE, Caroline
VILLYRAS, Anne-Marie
THOMAS, Claude
DEPORTE, Eric
BONNOT, Monika

A
VOLYVO

Index
11,2
11,3
11,5
11,6
11,6
12,2
12,3
12,4
12,4
12,6
12,6
12,6
13,0
12,7
12,7
13,0
13,2
13,2
13,3
13,4
13,4
13,5
13,8
13,9
14,3
14,5
14,2
14,6
14,4
14,5
14,9
15,0
14,5

HCP
9
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
12
11
13
13
11
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
14
13
14
14
13
13
14

ffgolf®

Club d'origine
ETRETAT
GRANGE AUX ORMES
ST JEAN / MONTS
GADANCOURT
LE HAVRE
YERVILLE

LERY POSES
NORMANDIE
GADANCOURT
BARILS

DIEPPE

LE HAVRE
YVETTE
DUNKERQUE
YERVILLE

CAP D'AGDE
GADANCOURT
BEVILLIERS
ETRETAT

ASPTT CERGY
BETHEMONT
DIEPPE

AILETTE

LE HAVRE
GRANGE AUX ORMES
HARAS JARDY

MANNEVILLETTE
DIEPPE
ROCHEFORT
BOUCLES SEINE
YERVILLE

Départs

Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes

Jaunes

ST NOM LA BRETECHE Rouges

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer
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Vendredi 21 juillet
Golf du Havre

n°

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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Heure

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

Tee

1

18.07.2023 17:31

Nom
DELALANDRE, Arnaud
ZHOU, Ke-Feng

CHARPENTIER, Christophe

SIMON, Herve
TRADOTTI, Bruno
MARTIN, Francoise
PETIT, Francois
HURTEBIZE, Pierre
DENESLE, Christian
LABONNE, Jean-René
LESNIK, Pascal
CHARPENTIER, Dorothée
FAICT, Etienne

BLIN, Jacques Michel
CORDIER, Stephane
RUIDANT, Philippe
MARTIN-LAXEN, Jean-Luc
MARINUS, Jo

DE BEAUNAY, Olivier
LORDEREAU, Martine
VAN DAMME, Isabelle
BOULON, Bernard
DELAS, Jean-Marc
REGENT, Jean-Marc
RENAUD, Philippe
ATTALI, Brigitte

SOURIS, Corinne
NICOL, Hervé
BONDATY, Philippe

DE BEAUNAY, Benedicte
PILLET, Patrick
PRENTOUT, Emmanuel
SENECA, Denis

A
VOLYVO

Index

153
15,3
15,5
15,6
15,9
15,8
15,9
15,9
16,2
16,9
17,0
16,2
17,0
17,4
17,5
17,6
17,8
18,4
18,6
9,4
17,9
18,8
19,0
19,1
19,3
19,1
19,8
20,3
20,4
20,3
20,5
20,7
20,8

HCP
14
14
14
14
14
16
14
14
15
15
16
16
16
16
16
16
16
17
17
9
18
17
18
18
18
19
20
19
19
20
19
19
20

ffgolf®

Club d'origine

LE HAVRE

VERRIERES LE BUISSON

COTE D'ALBATRE
YVELINES
GUERVILLE

LE HAVRE
CHIBERTA

COTE D'ALBATRE
DIEPPE
BARRIERE DEAUVILLE
FEUCHEROLLES
COTE D'ALBATRE
BELLE DUNE
DIEPPE
BEVILLIERS

BARILS

YERVILLE

ROUEN
DUNKERQUE
YVELINES
DIEPPE

COTE D'ALBATRE
YVETTE
LEGOLFNATIONAL
ETRETAT
JUMIEGES
STADE FRANCAIS
YERVILLE

COTE D'ALBATRE
LE HAVRE
GADANCOURT

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer

Départs

Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes

Jaunes

%
“

ONONON NONON N NONONONON N NONONCONONONORON NONOHNONONON NONOHONONC)

ROLEX



Vendredi 21 juillet
Golf du Havre

n° Heure Tee

31 12:30 1
32 12:40 1
33 12:50 1
34 13:00 1

Total : 102 départs
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Nom

DE BOODT, HANS
AUCLAIR, Pierre
CARAUX, Véronique
BROTCORNE, Jean Luc
BOURGEOIS, Florence
DROUIN, Roseline
BOULARD, Dominique
BAUDET, Nicole
VATINEL, Annie
MARIE, Arnaud
DESLANDES, Andre
BREUNEVAL, Pierre Francois

A
VOLYVO

Index HCP
21,5 20
21,8 21
21,1 21
22,1 21
22,0 22
22,6 23
23,0 22
22,9 23
23,1 23
23,2 22
23,9 23
23,9 23

ffgolf”

Club d'origine

YERVILLE

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
BOIS GUILLAUME
CERGY

DIEPPE

BNP PARIS

LE HAVRE

YVETTE

RENAULT BLAINVI
LE HAVRE

BAMNQLIE
FALATINE Q

Lart détrz Bonquer

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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